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To: [EER @snpg.ni]
From:

Sent: Thur 2/18/2021 8:31:51 AM

Subject: FW: Vraag website

Received: Thur 2/18/2021 8:31:51 AM

Vragen vaccinatie AstraZeneca door Huisartspraktijken.pdf

HoiIKE

Ik probeer je zo meteen even te bellen over bijgevoegde.
Het is een schema om de huisartsen zo goed mogelijk naar de juiste ingang te begeleiden voor vragen.

Met vriendelijke groet,

Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

Bezoekadres; Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven

from:EXE EXECS SEEN v.>

Sent: woensdag 17 februari 2021 14:17

To: INE IEE EE
Subject: RE: Vraag website

Hi EARS

Ik dacht aan zoiets? Ik hoor wel wat je gedachten zijn!

Gro

oy
;

From: JREvm .n>
Sent: woensdag 17 februari 2021 11:47

To: EXE HEXENHEXENo ivin.ni>
Subject: RE: Vraag website

Mogelijk wel extra inzichtelijk. Kom maar door
*

Met vriendelijke groet,

Sent: woensdag 17 februari 2021 11:44

Subject: RE: Vraag website

rivm.nl>

Hi,

Waarschijnlijk is het benadrukken van de publiekslijn het belangrijkst, maar misschien kunnen we ook nog een klein

schema maken voor de huisartsen waar ze duidelijk op zien met welke vragen ze waar terecht kunnen. Het kan

maar duidelijk zjin :).

Als je het een idee vindt, dan gaan we ermee aan de slag!
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From: [EEE EE]EEEc vr.

Sent: woensdag 17 februari 2021 11:34

To: EXE] EKEREEovv.11»
Subject: RE: Vraag website

Niet als zodanig. Ik denk eigenlijk ook niet dat dat moet, omdat een deel aan de ‘achterkant’ van de informatielijn

ligt. Zij weten wel dat ze voor bestellen en leveren naar SNPG moeten bellen. En we zullen nu dus ook de

publiekslijn verder benadrukken. Dat is het belangrijkste toch? Of denk jij dat we nog meer moeten communiceren

qua routing van vragen?
Met vriendelijke groet,

RIVM Centrum voor Bevolkingsonderzoek Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

Bezoekadres; Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven

Sent: woensdag 17 februari 2021 10:14

Tor

Subject: RE: Vraag website

rivm.nl>

Hi,

We hadden nog een andere vraag; is ons communicatieschema eigenlijk doorgestuurd naar de huisartsen of

LHV/NHG? Dat zou misschien ook schelen in of de vragen op de juiste plek worden gesteld.

So

I

Sent: woensdag 17 februari 2021 10:13

To BE IE cmal

Subject: RE: Vraag website

Nee, zo ver ik weet niet.

Hier is het dit https://www.rijksoverheid.nl/onderwerpen/coronavirus-vaccinatie?utm campaign=vws-corona-vaccin-
12-2020&utm medium=search&utm source=google&utm content=ros-search-alg&utm term=text-multi-device-

cpc-performance&utm campaign=vws-corona-06-

2020&utm medium=search&utm source=bing&utm content=ron-search-alg&utm term=searchad-multi-device-

cpc-performance

En via Steffie.nl is meer begrijpelijke info beschikbaar.

Een heel stuk droger dus. Ik zal het eens onder de aandacht brengen van de comm collega’s.
Met vriendelijke groet,

RIVM Centrum voor Bevolkingsonderzoek BFE Postbus 1 |3720 BA Bilthoven

T

Bezoekadres; Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven
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